
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI ASSEMINI

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2022 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 9.356.633,30 30.725.859,45 23.239.928,00 23.251.187,0129.060.103,08previsione di competenza

previsione di cassa 36.854.487,32

Spese correnti
di cui già impegnato 12.377.448,68

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 3.622.614,58
4.737.229,21

0,00
1.938.765,99

0,00
38.450.719,21

Titolo 2 1.146.774,36 21.026.966,83 910.108,10 860.108,1034.641.759,12previsione di competenza

previsione di cassa 35.788.533,48

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 33.886.440,12

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 17.404.818,82
8.052,00

0,00
0,00
0,00

64.271.740,86

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 1.125.122,96 4.136.000,00 4.108.000,00 4.108.000,004.109.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.234.122,96

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.946.896,37
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Totale Generale delle Spese 11.628.530,62 55.888.826,28 28.258.036,10 28.219.295,1167.810.862,20previsione di competenza

previsione di cassa 77.877.143,76

di cui già impegnato 46.263.888,80
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 21.027.433,40

4.745.281,21
0,00

1.938.765,99
0,00

Totale Titoli 11.628.530,62 55.888.826,28 28.258.036,10 28.219.295,1167.810.862,20previsione di competenza

previsione di cassa 77.877.143,76

di cui già impegnato 46.263.888,80
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 21.027.433,40

4.745.281,21
0,00

1.938.765,99
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

107.669.356,44

107.669.356,44
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